
Oferta nowych domów wolnostojących w Bydgoszczy i Osielsku

Spora grupa klientów poszukująca nowego domu, swoje pierwsze kroki kieruje w stronę domu
wolnostojącego. Zainteresowanie takimi ofertami wynika z dwóch głównych czynników -
większa działka a tym samym ogród oraz brak sąsiadów w bezpośrednim otoczeniu. To co
zniechęca to na pewno wyższa cena oraz większa odległość od miasta. Tym razem mamy w
ofercie domy wolnostojące zarówno w sensownej cenie jak i ciekawych lokalizacjach.

Pierwszą ofertą godną uwagi jest dom przy Kanarkowej w Bydgoszczy. Nie jest to co prawda typowo
wolnostojący dom, ulokowany na środku działki, ponieważ stoi na granicy. Jednak działka obok jest pusta i
możliwe że tak pozostanie więc temat "niepewnego" sąsiada za ścianą jest zminimalizowany. Sama działka
też jest przestronna i daje szansę na posiadanie całkiem sporego ogrodu. Dom ma bardzo przemyślany
projekt zapewniając bardzo duży, blisko 40-metrowy salon, trzy niemal identyczne pokoje oraz większą
sypialnię z garderobą. Dodatkowo dwie łazienki na górze i toaleta na dole oraz garaż z pomieszczeniem
gospodarczym. Obiektywnie stwierdzamy, że to jeden z najlepszych układów domów jaki mamy w ofercie.
Stanowi idealną propozycję dla rodzin z trójką dzieci, bo każde z nich będzie mieć identyczny pokój.
Odpowiednia ilość łazienek sprawi, że będzie to również świetny dom dla ojca nawet trzech
córek. Aktualna cena domu to 890 tys zł, termin realizacji 4 kw 2024. Więcej informacji o domu
znajduje się na stronie inwestycji - nowy dom na Osowej Górze w Bydgoszczy przy Kanarkowej
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Drugą opcją domów wolnostojących są wille przy ul. Opalowej w Osielsku. Charakteryzują się podobnym
układem funkcjonalnym - na dole salon z aneksem, toaleta zaś na górze trzy pokoje, sypialnia z garderobą i
dwie łazienki. Dom ten jednak jest typowym domem wolnostojącym umiejscowionym na środku działki.
Zaletą tego układu jest dwustanowiskowy garaż, przydatny szczególnie w domach zlokalizowanych pod
miastem. Wartość domów to 990 tys. W ofercie mamy dwa domy, każdy na działce ok 500 mkw.
Więcej informacji na stronie inwestycji - nowe domy w Osielsku przy Opalowej
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